Padova, 4 luglio 2025

## IL PRESIDENTE

**Visto** il Bando del 05/06/2025 (Prot. n. 3721) relativo alla "Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito d'Istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo di Assistente - CCNL Istruzione e Ricerca sezione Afam;

Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e il DPR n. 132 del 2013;

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica "Cesare Pollini";

**Visto** il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in particolare capo III a. 35;

Visto quanto disciplinato dall'art. 3 della L. n. 56/2019 così come modificato dal D.L. n. 44/2023;

Considerata la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice di cui all'art. 4 del summenzionato Bando;

## **NOMINA**

quali componenti della Commissione esaminatrice della selezione citata in premessa:

- il dott. **Tommaso Rigon**, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Musica di Padova, in qualità di Presidente;
- la dott.ssa **Addolorata Daloiso**, Direttore di Ragioneria del Conservatorio di Musica di Padova, in qualità di Componente;
- la dott.ssa **Erika Iervolino**, Funzionario del Conservatorio di Musica di Padova, in qualità di Componente Segretario verbalizzate.

Si comunica che a ciascun componente della Commissione verrà corrisposta una somma di € 1.600,00. La predetta Commissione è convocata per il giorno 7 luglio 2025 alle ore 11.00 presso la sede centrale del Conservatorio di Musica "C. Pollini".

Il Presidente dott. Flavio Zanonato